РЕШЕНИЕ № проект

  Об итогах работы МКУ «Хозяйственник»
  Заслушав и обсудив информацию директора МКУ «Хозяйственник» Г.М.Федины об итогах работы за 2015 год, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
           Информацию принять к сведению

Глава муниципального образования «Муйский район»                                                                                         А.И.Киргизов
[bookmark: _GoBack]